Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5429 | 20 de março de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 15

PORTARIAS
PORTARIA Nº 43, DE 18 DE MARÇO DE 2024

 LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta do
Processo Eletrônico SEI nº PMJ.0014934/2020, ---------------

D E S I G N A SYLVIA BARBOSA ANGELINI, Diretora do Departamento
de Urbanismo, para responder pela Unidade de Gestão de Planejamento
Urbano e Meio Ambiente, cumulativamente com suas atribuições, no
período de 24 de abril a 03 de maio de 2024, percebendo os subsídios
correspondentes ao cargo de Gestor, durante o afastamento do titular
SINÉSIO SCARABELLO FILHO, em gozo de férias regulamentares.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí,
aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, e
publicada na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

PORTARIA Nº 45, DE 18 DE MARÇO DE 2024

LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta do
Processo Eletrônico SEI nº PMJ.0024348/2023; ------------

D E S I G N A, para compor a EQUIPE DE AUTORIDADES SANITÁRIAS
DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, TIAGO
TEXERA, Gestor da Unidade de Gestão de Promoção da Saúde; FAUZIA
ABOU ABBAS RAIZA, Diretora do Departamento de Vigilância em
Saúde; BRAZ HENRIQUE DELGADO, Médico; ANDRÉ MESTRINER,
Engenheiro; DANIEL ÂNGELO MANDRO, Técnico de Segurança
do Trabalho; DANIELE CRISTINA MARQUES TEXERA, Técnica de
Enfermagem; FABIANO RISSI, Técnico de Enfermagem; FLÁVIA
PAGLIARDE CEREZER, Enfermeira; GABRIELA SOUZA ARAÚJO,
Técnica de Enfermagem; MARCELO APARECIDO ROMANO, Médico
do Trabalho; MARCELO CABREIRA DE GOES, Engenheiro; MÁRCIO
SPRENGER, Técnico de Segurança do Trabalho; MARIANA
FREIRE OLIVEIRA MARTIN DA SILVA, Fonoaudióloga; ADRIANA
SWAIN MÜLLER, Enfermeira; ALINNE FERNANDA PATRÍCIA
LOPES DOS SANTOS, Nutricionista; ANA BEATRIZ STOCCO
PADILHA, Nutricionista; ANA LAURA ROMANO SILVA, Engenheira
de Alimentos; ANA PAULA DE OLIVEIRA MOREIRA, Assistente
Social; ANDRÉA LOSANO COZZUBO, Enfermeira; CARLOS EDUARDO
DE SOUZA TEIXEIRA, Odontólogo; DANILO DE OLIVEIRA RITA,
Enfermeiro; FLÁVIA GONÇALVES RIBEIRO, Nutricionista; JEANINE
MARIA SALVE, Nutricionista; JULIANE MARIE DAL POGGETTO
MOLINARI BRAIDO, Farmacêutica; MARCELO FOELKEL
PATRÃO, Engenheiro Civil; MARIA CLARA VIOTO GRAGNANI,
Enfermeira; MAURÍCIO RODRIGUES, Agente de Fiscalização de Posturas
Municipais; PATRÍCIA TURQUETO AZZONI, Farmacêutica; PAULA
ASHIKAWA HOJO, Engenheira de Alimentos; PAULA KARINA BOLDRIN
GONÇALVES, Farmacêutica; RAFAELA REBOUÇAS NOBRE PIRES,
Enfermeira; SUELEN SIQUEIRA FERNANDES, Agente de Fiscalização
de Posturas Municipais; THAIS CRISTIANE FERRARI BORGES
GREEN, Farmacêutica; VANESSA CAMARGO GIOVANI DA SILVA,
Enfermeira; VINICIUS CAMPOS BRANDÃO, Engenheiro Civil; ANA
LÚCIA DE CASTRO SILVA, Biomédica; CAROLINA GUIMARÃES
ARAÚJO, Bióloga; LUIS GUSTAVO GRIJOTA NASCIMENTO, Médico
Veterinário; RAFAEL IRINEU CASTELLI, Agente de Fiscalização de
Posturas Municipais; FELIPE ROBERTO VITA DE ARRUDA PEDROSA,
Médico Veterinário; FERNANDA CARRIL ARNAL OLIVEIRA,
Enfermeira; MARCOS AUGUSTO SCIASCIA MAGALHÃES BRESSAN,
Médico; ROBERTA APARECIDA RIBEIRO, Assistente Social, e ROBSON
SANDRINI, Enfermeiro.

DESIGNA, ainda, ADRIANA SWAIN MÜLLER, para responder
pela Divisão de Vigilância Sanitária; LUIS GUSTAVO GRIJOTA
NASCIMENTO, para responder pela Divisão de Vigilância em Saúde
Ambiental; FAUZIA ABOU ABBAS RAIZA, para responder pela Divisão
de Vigilância Epidemiológica; FLÁVIA PAGLIARDE CEREZER, para
responder pela Divisão de Vigilância em Saúde do Trabalhador, e BRAZ
HENRIQUE DELGADO, para responder pela Seção de Verificação de
Óbitos.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fica revogada a Portaria nº 145, de 12 de setembro de 2023.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí,
aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, e
publicada na Imprensa Oficial do Município.

 GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

GESTÃO DE PESSOAS
UGAGP/SEÇÃO DE ATENDIMENTO AO SERVIDOR

PROCESSO INDEFERIDO
Processo: PMJ.0004249/2024
Interessado(a): VINICIUS DONIZETTI LEPRI LEBEIS

PROCESSO DEFERIDO
Processo: PMJ.0004171/2024
Interessado(a): TOLENTINA SOARES FELICIO

PROCESSO INDEFERIDO
Processo: PMJ.0003719/2024
Interessado(a): JOSE RICARDO CABRAL SANTOS

PROCESSO INDEFERIDO
Processo: PMJ.0031517/2023
Interessado(a): PAULA GOMES LIMA DE LACERDA

PROCESSO INDEFERIDO
Processo: PMJ.0008382/2024
Interessado(a): EVERTON TEIXEIRA

PROCESSO DEFERIDO
Processo: PMJ.0006064/2023
Interessado(a): EDINILTON DA SILVA

PROCESSO DEFERIDO
Processo: PMJ.0006258/2023
Interessado(a): RAFAEL SILVA FERREIRA

PROCESSO INDEFERIDO
Processo: PMJ.0006376/2023
Interessado(a): WALTER MATHEUS JUNIOR

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 128, DE 19 DE MARÇO DE 2024

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO, Gestora Adjunta de Gestão
de Pessoas, da Unidade de Gestão de Administração e Gestão de
Pessoas por meio da Unidade de Gestão de Administração e Gestão
de Pessoas, do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, conforme disposto na Lei Municipal nº 5.641 de
06 de julho de 2001, Lei Municipal nº 8.763 de 03 de março de 2017,
alterada pela Lei nº 8.948 de 27 de abril de 2018, e face ao que consta
no Processo nº PMJ.0033447/2023.

FAZ SABER a Classificação Final do Concurso Público para o cargo de
Médico Ginecologista e Obstetra:

Inscrição Nome Nota Class.
Prévia

60079754 INGRID IANA FERNANDES MEDEIROS 82,5 1
59968680 LAURA RUTIGLIANI DA MOTTA 77,5 2
61850365 RHUANA BRETAS MARTINES RUIZ 70 3
62570498 ANA LUISA MACHADO DE PAULA 70 4
59985070 VIVIANE PASTORELLI RIBEIRO 65 5
62715453 MICHELLE VIANA CARVALHO 62,5 6
59968370 PAULA AMATUZZI TOSI 55 7

60930551
CARLOS AUGUSTO PACHECO DE OLIVEIRA
CORTES 50 8

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será
publicado na Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO
Gestora Adjunta de Gestão de Pessoas

Registrado na Unidade de Gestão de Administração e Gestão de
Pessoas, aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte
e quatro.